
Włoszczowa 08.12.2020r. 

FIP.271.1.13.2020.AS7 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Gmina 

Włoszczowa jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na wykonanie zadania  

pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy na terenie  Gminy Włoszczowa w latach 2021 - 2022” 

najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 91 ust.1 Ustawy Pzp złożył Wykonawca: 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 31 

29 – 100 Włoszczowa 

 

Oferta w/w Wykonawcy uzyskała łącznie wg przyjętych kryteriów najwyższą liczbę punktów. 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu wraz z ich oceną: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Przyznana ilość 

punktów  łącznie 

1 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 31 

29 – 100 Włoszczowa 

100,00 pkt 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT 

 

  

 
 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje,  

iż nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów 

2. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym  

z art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit a) ustawy. 
 

Cena
Zmniejszenie 

emisji spalin

Usunięcie odpadów 

z miejsc nieprzeznaczonych 

do ich składowania lub 

magazynowania 

RAZEM

Oferta 1 60,00                10,00              30,00                             100,00          


		2020-12-08T15:42:24+0100




